ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE
TÍTULOS DOS CARGOS DE MAGISTÉRIO DO EDITAL 71/2011

O Prefeito Municipal de Alvorada torna público o Resultado Preliminar de
Títulos dos Cargos de Magistério do Grupo I (nível superior) e do Grupo II (nível
médio) do Edital 71/2011.

A relação completa do Resultado Preliminar está disponível na página da

FAURGS: http://www.faurgs.ufrgs.br/concursos.

Conforme o previsto no item 8 do Edital de Retificação 02/2012, o candidato

poderá interpor recurso, mediante exposição fundamentada e documentada,
referente ao Resultado Preliminar da Prova de Títulos, no período de 30 de março,
2 e 3 de abril de 2012 .

Conforme o disposto no subitem 8.2 do Edital de Retificação 02/2012, o

recurso deverá ser apresentado por petição escrita, entregue pelo candidato ou
por seu procurador e protocolado na FAURGS, Av. Bento Gonçalves, n.º 9.500,
Prédio 43.609, 3.° andar, Setor de Concursos, Bairro Agronomia, CEP 91501-
970, Porto Alegre, RS, das 9h às 17h.

Alvorada, 29 de março de 2012.

João Carlos Brum
Prefeito Municipal de Alvorada